Nuosavybės teisė į Prekes ir atsakomybė dėl Prekių atsitiktinio žuvimo ar sugedimo 
pereina Užsakovui nuo Prekių perdavimo ir priėmimo akto pasirašymo. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara.  
3.2. Pradinės sutarties vertė (Maksimali sutarties kaina): 168 575,00 be PVM (Vienas 

šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt penki Eur, 00 ct), 
Sutarties kaina 203 975,75 su PVM (Du šimtai trys tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt 
penki eurai  Eur, 75 ct). Įkainiai: 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
*Kiekis 

Vieneto 
įkainis, EUR 

be PVM 

1 2 3 4 5 

1. 

Viešojo transporto keleivių 
informavimo švieslentės su 
operacine sistema 
ir kita programine įranga 

Vnt. 40 3735,00

[...]

civilinio kodekso (toliau – „Civilinis kodeksas“) 6.210 straipsniu, Tiekėjas gali reikalauti priteisti ne 
daugiau kaip 5 (penkių) procentų metines palūkanas nuo neapmokėtos sumos, kaip tai numato 
Civilinio kodekso  6.210 straipsnio 1 dalis. 

8. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS 

8.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas užstatu 11000,00 EUR (vienuolika tūkstančių eurų) 
sumai, pervedant jį į Užsakovo sąskaitą LT14 7044 0600 0764 2185, esančią AB SEB banke, iki 
Sutarties pasirašymo dienos. 

8.2. Jeigu Užsakovas pasinaudoja užstatu, Tiekėjas, siekdamas toliau vykdyti Sutarties 
įsipareigojimus, privalo per 5 (penkias) darbo dienas nuo pranešimo apie pasinaudojimą užstatu 
išsiuntimo dienos pervesti į Užsakovo sąskaitą Nr. LT14 7044 0600 0764 2185, esančią AB SEB 
banke, užstatą 11000,00 EUR (vienuolika tūkstančių eurų) sumai. Vėlesni Sutarties ar kitų su ja 
susijusių dokumentų pakeitimai ar papildymai neturės įtakos Tiekėjo įsipareigojimų pagal 
Sutarties sąlygų įvykdymo užstatu vykdytinumui ar apimčiai ir neatleis Tiekėjo nuo pilnutinio 
įsipareigojimų pagal Sutarties sąlygų įvykdymo užstatu vykdymo.